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Pressmeddelande

Anpassning av minimiavgift för stora avslut i
Ericssonoptioner

Stockholmsbörsen sänker temporärt minimiavgiften för stora avslut i Ericssonoptioner.
Anpassningen av minimiavgiften skapar förutsättningar för ökad handel. Avgiftsförändringen
bedöms ge en marginell effekt på Stockholmsbörsens totala intäkter.

För att främja likviditeten i handeln med optioner innehåller den befintliga avgiftsstrukturen ett
rabattsystem för större avslut med bland annat en minimiavgift om 2 kronor per kontrakt.
Rabattsystemet har generellt sett fungerat bra men dagens minimiavgift innebär att avgiften
procentuellt sett har blivit betydligt högre än avsett på grund av Ericssons historiskt sett låga kursnivå.
Stockholmsbörsen har därför beslutat att sänka minimiavgiften temporärt för handel i
Ericssonoptioner.

”Vi vill ge förutsättningar för att skapa en än bättre likviditet i Ericsson. För att uppnå detta sänker vi
avgifterna på stora avslut med upp till 50 %. Vi tillgodoser därigenom våra kunders efterfrågan att
handla större kontrakt i Ericsson på ett fortsatt kostnadseffektivt sätt”, säger Simon Nathanson, vice
VD på Stockholmsbörsen.

Handeln i Ericssonoptioner har under de senaste månaderna varit mycket stor. Den kraftiga
kursnedgången i Ericssonaktien leder till låga premienivåer vilket gör att investerare handlar
Ericssonoptioner i allt större poster.

Stockholmsbörsen sänker minimiavgiften för avslut på 30.000 kontrakt eller mer med 50 %, från 2,00
till 1,00 kronor. För avslut mellan 10.000 och 30.000 kontrakt sänks minimiavgiften med 25 %, från
2,00 till 1,50 kronor. Anpassningen av minimiavgiften innebär en genomsnittlig avgiftssänkning på
drygt 25 % för handel i Ericssonoptioner vid Stockholmsbörsen, beräknat på premienivåer och
aktiviteten i handeln under andra halvåret 2002. Förändringen är temporär och kommer att gälla under
tre månader, från den 24 februari till den 24 maj 2003.
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